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85
119
90
120

86
91
35
165
38
108

143
144
166
51
52
53

36
37
39
109
63
54
64
65
83
55
114
118
89
90
96
91

Buocikova Maria
Brckovd 0Olga
Ivaskovad Emilia
Brckova Olga
Buocikova Maria
Buocikova Maria
Ivaskova Emilia
Novotna Elena
Bardtova Anna
Krochtakovad Irena
Dérerova Emilia
Novotné Elena
Novakova Jana
Novékova Jana
Bardtovad Anna
Brédyova Anna
Brédyova Rnna
Brédyova Anna
Hlinkova Lubica
Hlinkova Lubica
Hlinkova Dubica
Krochtékova Irena
Dérerova Emilia
Majerova LibuZXa
Belicka J&n MVDr.
Majerovéd LibuSa
ﬁajerové LibuSZa
Splhova Maria
Belicka J&n MVDr.
Belic¢ka Jan MVDr.
Beli¢ka J&n MVDr.
Sutekova Eva
Sutekova Eva
Sutekova Eva
Sutekova Eva

Zoznam zmluv a dodatkov - Cintorin Danova

ﬁanové
Danovéa
Danova
Danova
BDanovéa
Danova
Danova
Danova
Danovéa
Danovéa
Danova
Danova
Vratky
Vrutky
Danova
Vratky
Vratky
Vratky
Beld Dulice
Beld Dulice
Belé& Duiice
Danové
Danova
Danovéa
Velké Ulany
Danova
Danova
Banova
Velké Ulany
Velké Ulany
Velké Ulany
Danova
Banova
Danovéa

Danova

OBEC DANOVA: Danova

18
107

131,

107

18

18

131

136

104

138

122

136
8/22
8/22
104

5

5

5

326

326

326

138

121

45
1458/33
45

45

132
1458/33
1458/33
1458/33
26

26

26

26

2
16.10.2017
05.10.2017
01.10.2017
05.10.2017
16.10.2017
16.10.2017
01.10.2017
30.11.2017
18.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
30.11.2017
31.10.2017
31.10.2017
18.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
19.11.2017
04.10.2017
19.11.2017
19.11.2017
01.11.2017
04.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017

15.
04.
30.
04.
15,
15.
30.
29.
175
03.
03.
29.
30.
30.
17.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
03.
03.
18.
03.
18.
18.
31.
04.
04.
04.
30.
30.
30.
30.

10.
10.
09.
10.
10.
10.
09.
1%L,
10.
10.
10.
i 1
10.
10.
10.
10
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11
10.
.2027
11.
10.
10.
10.
10.
09.
09.
09.
09.

11

2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

55/2017
54/2017
53-2017
54-2017
055/2017
55-2017
53/2017
60/2017
52/2017
59/2017
58/2017
60-2017
51/2017
51-2017
52-2017
49/2017
49-2017
049/2017
50/2017
50-2017
050/2017
59-2017
58-2017
26/2017
61-2017
26-2017
026/2017
57/2017
061-2017
61//2017
61/2017
63/2017
63-2017
063/2017
063-2017

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vytlacené: 21.12.2017
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Podet zaznamov:

235

97 Sutekova Eva
98 Sutekova Eva

138
148
252
253
47
224
225
66
67
201
202
203
204
205
259
260
61
62
112
113
a7
56
75
76
82
21
22
63
81
122

78
98

Sutekova Eva

Chyla Ivan Ing.

Danovsky Jozef

Danovsky Jozef
Kovacova Anna
Podhradsky Milan
Podhradsky Milan
Podhradsky Milan
Podhradsky Milan

Vrtiakova
Vrtiakova
Vrtiakova
Vrtiakova
Vrtiakova
Vrtiakova
Vrtiakova
Kova& Jan
Kovac Jan
Poloncova

Poloncova

Katarina
Katarina
Katarina
Katarina
Katarina
Katarina

Katarina

Lubica
Lubica

Achimska Marta
Achimska Marta

Achimské& Marta

Achimska Marta

Svabikova

Anna

Hrivnédk Miroslav

Hrivndk Miroslav

Hrivndk Miroslav

Svabikova

Anna

Anna Svabikova
206 Pakan Milos
Kralikova Maria
Putrovd Gertruda

Zoznam zmluv a dodatkov - Cintorin Danova
OBEC DANOVA: Danové

Danova
Danova
Danovéa
Blatnica
Danova
Danova
Martin
Danova
Danova
Danova
Danova
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Danovéa
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
banova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova

Danova

26
26
26
405
37
37
11/20
110
110
110
110
25
25
25
25
29
25
25
89
89
68
68
158

158
158
142

01.
01.
01.
01.
02.
02.
01.
0l1.
01.
01.
01.
235,
25.
25
25,
25.
25.
25.
12.
i
10.
10.
13.
13.
13.
13.
26.
16.
16.
16.
26.
26.
20.
16.
03.

10.2017
10.2017
10.2017
11.2017
10.2017
10.2017
11.2017
11.2017
11.2017
11.2017
11.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
11.2017
11.2017
11.2017
11.2017
11.2017
11.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
10.2017
12,2017
10.2017
10.2017

30.09.
30.09.
30.09.
31.10.
01.10.
01.10.
31.10.
31.10.
31.10.
31.10.
31.10.
24.10.
24.10.
24.10.
24.10.
24.10.
24.10.
24.10.
11.10.
11.10.
09.11.
09.11.
12.11.
12.11.
12.11.
1911,
25.10.
15510
15.10.
15.10.
25.10.
25.10.
1912,
15.10.
02.10.

2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

63//2017
063//2017
63--2017
64/2017
62/2017
62-2017
65/2017
066/2017
066-2017
66/2017
66-2017
67/2017
67-2017
067/2017
067-2017
67//2017
0067/2017
67--2017
71/2017
71-2017
72/2017
72-2017
73/2017
0073/2017
73-2017
07372017
85//2017
83-2017
083/2017
83/2017
85/2017
85-2017

101/2017

69/2017
84/2017

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vytlacené: 21.12.2017

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10, 00
10,00
10, 00
10,00
10, 00
10, 00
10,00
10, 00
10, 00
10,00
7,00
10, 00
10,00
10, 00
10,00
10, 00
10,00
7,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10, 00
10,00
10,00
7,00
10, 00
10, 00
10, 00
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Zoznam zmliv a dodatkov - Cintorin Danova
Podet z&znamov: 235 OBEC DANOVA: Danova Vytlacené: 21.12.2017
3 Kova&ik Miroslav Banova 9 01.11.2017 31.10.2027 89/201 10, 00
72 3 32 Kova&ik Miroslav Danova 9 01.11.2017 31.10.2027 089/2017 10 10,00
13 3 33 Kovacik Miroslav Danova 9 01.11.2017 31.10.2027 089-2017 10 10,00
74 3 34 Kova&ik Miroslav Danova 9 01.11.2017 31.10.2027 89-2017 10 10,00
75 3 35 Kova&ik Miroslav Danova 9 01.11.2017 31.10.2027 089//2017 10 10,00
76 3 250 Kovalik Miroslav Danova 9 01.11.2017 31.10.2027 89//2017 10 10,00
77 3 77 Kralikova Maria Danova 115 16.10.2017 15.10.2027 69-2017 10 10, 00
78 3 159 3vabik Jan Danova 1 04.10.2017 03.10.2027 087/2017 10 10,00
79 3 160 Svabik Jan Danova g 04.10.2017 03.10.2027 087-2017 10 10, 00
80 3 207 Pakén Milod Danova 51 20.12.2017 19.12.2027 101//2017 10 10,00
81 3 208 Pakén Milos Banova 51 20.12.2017 19.12.2027 101-2017 10 10, 00
82 3 219 Hlobejova Zelmira Banova 34 23.10.2017 22.10.2027 91//2017 10 10,00
83 3 220 Hlobejova Zelmira Danova 34 23.10.2017 22.10.2027 91/2017 10 10,00
84 2 60 IvaZka Miroslav Banova 74 01.11.2017 31.10.2027 093-2017 10 10,00
85 2 61 Ivaska Miroslav Panova 74 01.11.2017 31.10.2027 093/2017 10 10,00
86 2 62 Svabik Jan Panova 1 04.10.2017 03.10.2027 87/2017 10 10,00
87 2 63 Svabik Jan Danova 1 04.10.2017 03.10.2027 87-2017 10 10,00
88 2 82 Danovska Zelmira Banova 144 20.08.2012 19.08.2022 86/2017 10 10, 00
89 1 64 Ivaska Miroslav Banova 74 01.11.2017 31.10.2027 93/2017 10 10,00
920 1 65 IvaZka Miroslav Banova 74 01.11.2017 31.10.2027 93-2017 10 10,00
91 1 99 Putrové Gertruda Danova 102 03.10.2017 02.10.2027 84-2017 10 10,00
92 2 86 Danovski Zelmira Danova 144 20.08.2012 19.08.2022 86-2017 10 10, 00
93 3 233 Tarabov4 Ludmila Banova 54 02.11.2017 01.11.2027 82/2017 10 10,00
94 3 139 Adamé Miria Panova 78 01.11.2017 31.10.2027 81/2017 10 10,00
95 3 140 Adamé Méria Danova 78 01.11.2017 31.10.2027 81-2017 10 10,00
96 2 73 Chymkova Viera Banova 54 01.11.2017 31.10.2027 98/2017 10 7,00
97 1 3 Adamé Maria Danova 78 01.11.2017 31.10.2027 081/2017 10 10,00
98 1 4 Adamé Maria Panova 78 01.11.2017 31.10.2027 081-2017 10 10, 00
99 1 5 Adamé Maria banova 78 01.11.2017 31.10.2027 81//2017 10 10, 00
100 3 112 Korytkova Olga Ing. Velka Lomnica 42 27.10.2017 26.10.2027 74/2017 10 10, 00
101 3 179 Mano Jozef Ing. Zilina 642/2  27.10.2017 26.10.2027 79/2017 10 10, 00
102 1 10 Ziakova Darina Martin 3/22 17.10.2017 16.10.2027 76/2017 10 10,00
103 3 113 Korytkova Olga Ing. Velka Lomnica 42 27.10.2017 26.10.2027 74-2017 10 10,00
104 3 114 Korytkova Olga Ing. Velka Lomnica 42 27.10.2017 26.10.2027 074/2017 10 10,00
105 3 115 Korytkova Olga Ing. Velka Lomnica 42 27.10.2017 26.10.2027 074-2017 10 10,00

Strana &.3




106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
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Po&et zaznamov:

173
174
180
181
182
183
192
193
194
222
244

11
102
103
128
129
130
131
137
217
238
239
240
218

12

25

26
117

87

53

54

55
142

75

13

235

Sopkova Anna

Sopkova Anna

Mano Jozef Ing.

Mano Jozef Ing.

Mano Jozef Ing.

Mano Jozef Ing.

Danovskad Iveta Mgr.
Simko Milan doc. Ing. PhD.
Simko Milan doc. Ing. PhD.
Podhradsky Miroslav Ing.
Podhradsky Miroslav Ing.
Ziakova Darina

Zaborska Anna PaedDr.
Zaborska Anna PaedDr.
Dulovéa Hilda

Dulové Hilda

Dulovéa Hilda

Dulova Hilda

Kollarova Andrea

Zirkova Maria

Kollarova Andrea
Kollarova Andrea
Kollarova Andrea

Zirkova Maria

Ertel Jan

Klu¢iar Jozef

Kluéiar Jozef

Vanko Milan

KIu¢iar Jozef

Mazurovd Miroslava
Mazurovéd Miroslava
Mazurova Miroslava
Danovsky Marek

Danovsky Miroslav

Danovsky Miroslav

Zoznam zmlav a dodatkov - Cintorin Danova
OBEC DANOVA: Danova

Martin
Martin
Zilina
Zilina
Zilina
%ilina

Martin

Zilina Trnoveé

Zilina Trnové

Danové
Danova
Martin
Danovéa
Danovéa
Turcianske
Tur&ianske
Turcianske
Tur&ianske
Martin
MoSovce
Martin
Martin
Martin
MoZovce
Benice
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danovéa
Danova

Danova

Tepl
Tepl
Tepl
Tepl

27

27

642/2
642/2
642/2
642/2
15/67

10

10
65
65
3/22
116
116

W e YW Y W

107

w

107
95
98
98
125
98
88
88
88

60
60

01.11.
27.10.
27.10.
27.10.
27.10.
01.11.
01.11.
0L1.1L.
.31
01.11.
17.10.
03.10.
03.10.
8111
01.11.
01.11.
01.11.
.2017
23.10.
01.10.
.2017
01.10.
23.10.
16.11.
15.10.
15.10.
24.11.
15.10.
05.10.
05.10.
05.10.
01.11.
01.11.
01.11.

01.10

01.10

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2007
2017
2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

31.10.2027
31.10.2027
26.10.2027
26.10.2027
26.10.2027
26.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
16.10.2027
04.10.2027
04.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
30.09.2027
22.10.2027
30.09.2027
30.09.2027
30.09.2027
22.10.2027
15.11.2027
14.10.2027
14.10.2027
23.11.2027
14.10.2027
04.10.2027
04.10.2027
04.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027

078--201
0078/2017
79-2017
79//2017
079/2017
079-2017
75-2017
80-2017
80/2017
77/2017
77-2017
76-2017
68/2017
68-2017
102/2017
102-2017
102//2017
0102/2017
104/2017
10372017
104-2017
104//2017
104--2017
103-2017
105/2017
106/2017
106//2017
90/2017
106-2017
109-2017
109/2017
109--2017
84/2017
123/2017
123-2017

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10

10,00

Vytlacené: 21.12,2017

10,00
10, 00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10, 00
5,00
10, 00
10, 00
10, 00
10,00
10, 00
10, 00
10,00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10,00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10, 00
10,00

10, 00
10, 00
10,00
10, 00
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PoCet zaznamov:

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

173
174
175
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235

Danovsky Miroslav
Datkovéd Katarina
Datkova Katarina
Datkova Katarina
Bukvova Alena
Bukvova Alena
Datkova Katarina
Danovsky Marek
Fillova Olga
Fillova OIga
Kovacikova Jana
Frolova Viera
Dancsov& Anna
Frolova Viera
Frolova Viera

Dancsova Anna

Podhradsky Miroslav Ing.
Podhradsky Miroslav Ing.
Podhradsky Miroslav Ing.

Kubo Milan
Kovacikova Jana
Porubsky Jozef
Porubsky Jozef
Pakanova Emilia Mgr.
Pakan Vladimir
Cigrovad BoZena
Mindrikova Anna
Minarikova Anna
Minarikova& Anna
Danovska Anna
Danovsk& Anna
Cigrova BoZena
Cigrova BoZena
Cigrova BoZena

Mindrikova Anna

Zoznam zmlav a dodatkov - Cintorin Danova
OEEC DANOVA: Danova

Danovéa
Danova
Danova
Danovéa
Danova
Danova
Danova
Danova
Blatnica
Blatnica
Bela Dulice
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Danova
Danova
Danova
Danovéa
Bela Dulice
Martin 8
Martin 8
Danova
Danova
Danova
Martin
Martin
Martin
Danova
Danovéa
Danova
Panova
Danova

Martin

60
14
14
14
145
145
14
147
317
317
41
44

1109/4

44
44

1109/4

65
65
65
15
41
26

357/9

01.11.2017
03.10.2017
03.10.2017
03.10.2017
08.10.2007
08.10.2017
03.10.2017
01.11.2017
0. 11,2017
01.11.2017
16.11.2017
17.10.2017
17.10.2017
I7.30.2017
17.10.2017
17.10.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
16.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
28.12.2017
03.10.2017
03.10.2017
13.02.2018
23.10.2017
23.10.2017
28.12.2017
28.12.2017
28.12.2017
14.02.2018

31.10.2027
02.10.2027
02.10.2027
02.10.2027
07.10.2017
07.10.2027
02.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
15.11.2027
16.10.2027
16.10.2027
16.10.2027
16.10.2027
16.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
15.11.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
27.12.2027
02.10.2027
02.10.2027
14.02.2028
22.10.2027
23.10.2027
27.12.2027
27.12.2027
27.12.2027
13.02.2028

0123/2017
107/2017
107-2017
0107/2017
95/2017
095/2017
0107-2017
94-2017
130-2017
130/2017
112/2017
0128/2017
124/2017
128-2017
128/2017
124-2017
131-2017
131//2017
131/2017
127/2017
112-2017
129/2017
129-2017
121/2017
120/2017
126/2017
108/2017
108-2017
108//2017
111/2017
111-2017
126-2017
0126/2017
0126-2017
108--2017

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vytlacené:

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
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Pocet z&znamov

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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25
23

45
46
199
200
209
210
73
31
32
80
72
21
101
102
149
150
151
152
16
17
76
40
100
101
115
116
161
162
37
38
167
168

Hrivnak Vladimir
Hrivnak vladimir
Hrivnak Vladimir
Adamid Jan
Adami3 Jan

Bucha Milan
Bucha Milan
Bernat Vladimir
Bernat Vladimir
Bernat Vladimir
Hamzové Lubica
Hamzova Lubica
Bernat Vladimir
Bernat Vladimir
Kubovd Emilia
Rumpelové& Viera
Rumpelova Viera
Sam&ikova TLubica
Sam&ikovad Tubica
Moricovd Dagmar
Moricova Dagmar
Kubovad Emilia
Kubovd Emilia
Moricova Dagmar
Skutovad Olga
Skutova Olga
Skutova OIga
Skutova Oiga
Skutova Olga
Sm&lova AneZka
Sm&lova Anezka
Sopéciova Ingrid
Sopdciova Ingrid
Malina Pavel
Malina Pavel

Zoznam zmlav a dodatkov - Cintorin Danova
OBEC DANOVA: Danovéa

Danové
Danova
Danovéa
Danovéa
Danovéa
Danové
Danovéa
Danovéa
Danova
Danova
Danova
Danovéa
Danova
Danové
Danové
Zabokreky
Zabokreky
Danovéa
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova
Danova

Danovéa

Danova

Danova

Danové

Danové

Danovéa
Danova
Danova
Danova

Danova

Danova

100
100
100
63

63

141
141

114
114

24
311
311
38
38
124
124
24

124

N NN N

106
106
140
140
92
92

12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
23.10.2017
23.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
10.10.2017
17.10.2017
17.10.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
10.10.2017
10.10.2017
01.11.2017
04.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
04.10.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017
18.10.2017
18.10.2017

15.10.2027
11.10.2027
11.10.2027
30.09.2027
30.09.2027
22.10.2027
22.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
30.09.2027
30.09.2027
03.10.2027
03.10.2027
09.10.2027
16.10.2027
16.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
09.10.2027
09.10.2027
31.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
03.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
31.10.2027
17.10.2027
17.10.2027

99-2017
99/2017
99//2017
96/2017
96-2017
132/2017
132-2017
0125//2017
0125/2017
0125-2017
114/2017
114-2017
125-2017
125/2017
100//2017
113/2017
113-2017
118/2017
119-2017
118-2017
118//2017
100-2017
100/2017
118/2017
88/2017
88-2017
088/2017
088-2017
88--2017
116/2017
116-2017
117/2017
117-2017
70/2017
70-2017

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vytlacené:

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10,00
10,00

7,00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10, 00
10,00
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Zoznam zmluv a dodatkov - Cintorin Danova

Podet zAznamov: 235 OBEC DANOVA: Danova Vytlagené: 21.12.2017
211 2 26 Hrivnak Jan banova 10.10.2017 09.10.2027 92/2017 10, 00
212 2 24 Hrivnédk Jén Danova 58 12.10.2017 11.10.2027 92-2017 10 10, 00
213 3 257 Muchovéa Darina 01.11.2017 31.10.2027 135/2017 10 10, 00
214 3 258 Muchova Darina 01.11.2017 31.10.2027 135-2017 10 10,00
215 3 184 Bognarova Ingrid KoSice 29 01.11.2017 31.10.2027 134/2017 10 10,00
216 2 88 Danovska Znna Danova 113 05.12.2007 04.12.2027 136-2017 10 ld,UO
217 2 79 Danovska Anna Danova 113 05.12.2017 04.12.2027 136/2017 10 10, 00
218 3 223 podhradsky Ivan Danova 157 01.11.2017 31.10.2027 115/2017 10 7,00
219 3 81 Sopkov& Anna Martin 27 01.311.2017 31.10.2027 78-2017 10 10, 00
220 3 82 Sopkové Anna Martin 27 01.11.2017 31.10.2027 078-2017 10 10, 00
221 3 83 Sopkova Anna Martin 217 01.11.2017 31.10.2027 078/2017 10 10, 00
222 3 84 Sopkové Anna Martin 27 01.11.2017 31.10.2027 078//2017 10 10,00
223 3 135 Durisova Anna D. déch. Turé&. 533/19 01.11.2017 31.10.2027 137/2017 10 10, 00
224 3 136 Durisova Anna D. déch. Tur&. 533/19 01.11.2017 31.10.2027 137-2017 10 10, 00
225 3 185 Bartod Jan iilina. 40/18 08.11.2017 07.11.2027 138/2017 10 16,00
226 3 186 Barto3 Jan Zilina 40/18 08.11.2017 07.11.2027 138-2017 10 10, 00
227 3 187 Revisova Anna DSS Martin 34 01.11.2017 31.10.2027 28/2017 10 10, 00
228 2 58 Sopkovd Anna Martin 27 01.11.2017 31.10.2027 78/2017 10 7,00
229 1 110 Duris Jan Danova 52 04.10.2017 03.10.2027 97/2017 10 10, 00
230 3 23 Duri% Jan Danové 52 04.10.2017 03.10.2027 97-2017 10 10, 00
231 1 50 Chrom¢ikova Zdena Danovéa 42 01.11.2017 31.10.2027 56/2017 10 10, 00
232 i 51 Chromé¢ikova Zdena. Danova 42 01.11.2017 31.10.2027 56-2017 10 10,00
233 1 52 Chrom¢ikova Zdena Danové 42 01.11.2017 31.10.2027 562017 10 10,00
234 1 53 Chroméikova Zdena Danova 42 01.11.2017 31.10;2027 56--2017 10 10,00
235 1 111 Duris Jan Danova 52 04.10.2017 03.10.2027 097/2017 10 10, 00

SUMARNE UDAJE:

Nedoplatok : 0,00 EUR, Predpis : 2385,00 EUR, Uhrada : 2043,00 EUR, Dih : 342,00 EUR
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